
Upřesnění k výzvě č. 56 – kopie obsahu aktuality webových stránek Gymnázia Dobruška (www.gympldka.cz) 
z období 26. 6. 2015 – 8. 7. 2015 a současně text emailů  pro zúčastněné firmy. 

Vzhledem k obdržení dotazů na upřesnění naší výzvy k podávání nabídek reg. č. 
CZ.1.07/1.1.00/56.0105  „Posílení motivace v cizích jazycích a IT“ číslo zakázky: C151525  zveřejňujeme 
upřesňující informace. 

 

Otázky: 

1. Jaký druh pojištění musí CK doložit? 
2. Jaké reference musí CK doložit, pokud zatím nepořádala zájezdy s výukou? 
3. Mohu jednotlivé části dát do jedné obálky, budou-li jednotlivé nabídky sešity každá zvlášť? 
4. Není jasný  počet dozorů v části E: a F: 

Odpovědi: 

 

1.  Druh pojištění , které musí uchazeč doložit je „Pojištění CK proti úpadku“. 
2. Pokud CK dosud nepořádala zájezdy s výukou stačí doložit reference zájezdů bez výuky. 
3. Nabídku v každé části je nutné vložit do samostatné obálky. 
4. Upřesňujeme, že v části E:  „Jazykově vzdělávací kurz pro žáky ve Velké Británii“  je myšlen počet 

účastníků včetně dozorů, tedy 42 x žáci plus 3 x dozor (vše 14 +1). 
V části F: „Jazykově vzdělávací kurz pro žáky v Německu“ upřesňuji, že 15 účastníků bylo myšleno 15 
žáků + jeden dozor, celkem tedy 16 účastníků. 

 

»             Pokud někdo nabídku již poslal, bude mu na požádání vrácena a bude mít možnost reagovat na 
upřesnění. 

»             Vzhledem k tomuto upřesnění prodlužuji lhůtu pro podání nabídek z 3. 7. 2015 14.00 hodin na 8. 7. 
2015. 14.00 hodin. 

 

http://www.gympldka.cz/

